PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	07.03.2019

	№
	80-р

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования Гулькевичский район

от 28 июля 2016 года № 145-р «Об утверждении перечня
должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования Гулькевичский район,
в наибольшей степени подверженных риску коррупции»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 10.1 Закона Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О противодействии коррупции в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Гулькевичский район от 14 марта 2014 года № 568 «Об утверждении положения о порядке проведения мониторинга коррупционных рисков в муниципальном образовании Гулькевичский район», в связи со структурными изменениями в администрации муниципального образования Гулькевичский район:

1. Внести в распоряжение администрации муниципального образования Гулькевичский район от 28 июля 2016 года № 145-р «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Гулькевичский район, в наибольшей степени подверженных риску коррупции» следующие изменения:

1) в пункте 3 слова «заместителя» заменить словами «первого заместителя»;

2) приложение изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район Л.В. Перевертайло.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Глава муниципального образования Гулькевичский район

	             А.А. Шишикин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации муниципального образования

Гулькевичский район от _______________________ № ______
«О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Гулькевичский район от 28 июля 2016 года № 145-р
«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования Гулькевичский район, в наибольшей степени подверженных риску коррупции»

	Проект подготовлен и внесен:

	Управлением делами администрации муниципального образования

Гулькевичский район

Заместитель управляющего делами

		Л.А. Савранова

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район

		Л.В. Перевертайло

	Начальник юридического отдела

		Г.П. Соловьева

	Начальник отдела делопроизводства

управления делами

		И.В. Цыбульникова

	Управляющий делами

		С.Г. Дрампов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации муниципального образования Гулькевичский район

от 07.03.2019 № 80-р
«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации муниципального образования

Гулькевичский район

от 28 июля 2016 года № 145-р

(в редакции распоряжения администрации муниципального образования Гулькевичский район

от 07.03.2019 № 80-р)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации
муниципального образования Гулькевичский район,
в наибольшей степени подверженных риску коррупции

Высшие должности муниципальной службы:

          первый заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район;

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район.

Главные должности муниципальной службы:

начальник управления;

          управляющий делами;

заместитель начальника управления;

          заместитель управляющего делами;

начальник отдела (самостоятельного).

Ведущие должности муниципальной службы:

начальник отдела управления;

заведующий сектором;

главный специалист.

Старшие должности муниципальной службы:

ведущий специалист.

Младшие должности муниципальной службы:

специалист 1 категории.».

Заместитель управляющего делами

администрации муниципального

образования Гулькевичский район                                                    Л.А. Савранова